
 
УК РА ЇН А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

Про Хомик О.Д. 

 

 

Відповідно до статей 31, 39, 40, 52 Закону України «Про державну 

службу», постанов Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 року № 306 

«Питання присвоєння рангів державних службовців та співвідношення між 

рангами державних службовців і рангами посадових осіб місцевого 

самоврядування, військовими званнями, дипломатичними рангами та іншими 

спеціальними званнями», від 25 березня 2016 року № 229 «Про затвердження 

Порядку обчислення стажу державної служби» з о б о в ’ я з у ю: 

 1. ПРИЗНАЧИТИ ХОМИК Олександру Дмитрівну шляхом просування 

по службі з 04 липня 2018 року на посаду директора Департаменту 

економічного розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації  

з посадовим окладом згідно зі штатним розписом та збереженням 5 рангу 

державного службовця в межах категорії «Б», за конкурсним відбором, 

звільнивши з посади заступника директора Департаменту економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації – начальника 

управління стратегії соціально-економічного розвитку 03 липня 2018 року. 

Підстава: заява Хомик О.Д. від 05.06.2018, протокол № 3 засідання  

конкурсної комісії на зайняття вакантних посад державної служби 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 13.04.2018, погодження 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 03.07.2018  

№ 2202-14/28490-06.     

 2. ВСТАНОВИТИ Хомик О.Д. надбавку за вислугу років на державній 

службі у розмірі 50 % посадового окладу за стаж державної служби понад 27 

років.   

 

  

 

Голова                                   В. КУЛІЧ 

 

 
 

 

03 липня 2018 року     м.Чернігів         № 78-к 


